令和３年４月吉日

各位

京都府立医科大学附属病院

臨床研究推進センター長

佐和  貞治

京都府立医科大学附属病院臨床研究推進センター長変更に伴う

契約書等の取扱いについて

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、令和３年４月１日をもって、京都府立医科大学附属病院臨床研究推進センター長が

下記のとおり変更になりましたのでご連絡申し上げます。

これに伴い、現在実施中の臨床研究等の支援に関する契約書、覚書、手順書等の医師主導

治験等関連資料一式につきましては、本書をもって読み替えるものとし、新たに契約書等を

取り交わす等の手続きを省略させていただきたく存じます。

誠に恐縮ではございますが、ご理解並びにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

記

変更前：京都府立医科大学附属病院臨床研究推進センター

センター長 中川正法

変更後：京都府立医科大学附属病院臨床研究推進センター

センター長 佐和貞治

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

京都府立医科大学附属病院

臨床研究推進センター

TEL：075-251-5308

FAX：075-251-5729

E-mail：kaihatsu@koto.kpu-m.ac.jp